N4887 - ENIZXYEH TOYPISTIKON EMENAYSEON

®opéag
TGS AIAMN MEPIGEPEIAT IONIQN NHZQN

KukAog
YmoBoAwv [:NTINY

Kardaragn

ZuvoAikoU | Kwdikdg PakéAou
Babpou

1 M11/09/8/07526/02
2 M11/09/8/95759/02
3 M11/09/8/47467/02
4 M11/09/8/59646/02

Emrwvupia Emixeipnong

TOYPIZTIKEZ & ZENOAOXEIAKES EMIX/ZEIZ METTA AE
PALATINO HOTEL ANQONYMH ZENOAOXEIAKH ETAIPEIA
KONTEZA ANQNYMH ZENOAOXEIAKH TOYPIZTIKH ETAIPEIA
SERENITY HOTELS GROUP IKE

094234897
997466321
094087531
801407033

ZUuVoAIKR

BaBuoAoyia

92
77
76
71

Emixopnynon
ZupBaTikig
Emévduong

390.480,00 €
173.253,06 €
403.200,00 €
396.714,45 €

Emdoértnon
XpnpartodoTiKig
MioBwong
(Troo6)

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Emdoétnon Kéotoug
AnpioupyoUpevng
AmraoxéAnong
(Troo6)

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

ZYNOAO A

390.480,00 €
173.253,06 €
403.200,00 €
396.714,45 €

ZYNOAO A -
ABpoioTiké Moo

390.480,00 €
563.733,06 €
966.933,06 €
1.363.647,51 €

Z. Z0voho
Evioxuéuevou

KéoToug
Emévduong
813.500,00 €
360.943,87 €
840.000,00 €
826.488,44 €

®opoAoyikn

amaAlayn

OupBaTIKAG

emévduong
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

ZYNOAO B -
ABpoIOTIKO
Mood

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
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